
 اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
همزمان با هفته بســیج، در آیینی یک باب منزل 
مسکونی ســاخته شده توســط گروه جهادی حوزه 
مقاومت بسیج شــهید تند گویان ذوب آهن اصفهان 
۲ آبان ماه در روستای چم یوسفعلی بخش باغبادران 

شهرستان لنجان افتتاح و تحویل داده شد .
در این مراسم که با حضور سرهنگ حسین خدامیان 
فرمانده  و حجت الاسلام محسن ابراهیم پور نماینده 
ولی فقیه در ناحیه مقاومت سپاه لنجان، سرهنگ مهران 
مختاری فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان 
و مجید مرادیــان معاون روابط عمومــی ذوب آهن 
اصفهان برگزار شد، ضمن ارایه گزارش در مورد پروژه 
های افتتاحی و سایر ساخت و سازهای انجام شده و 
در حال انجام بر تداوم برنامــه های جهادی دیگر در 
جهت رفع مشکلات خانواده های نیازمند شهرستان 

لنجان تاکید شد.
در این مراسم سرهنگ حسین خدامیان فرمانده ناحیه 
مقاومت سپاه لنجان با عرض تبریک هفته بسیج،  به 
تشــریح فعالیت های این نهاد انقلابی در زمینه های 
مختلف پرداخت و یادآور شد: بسیجیان کشور ما در 

حد توان خود، برای حفظ امنیت و رفع فقر و محرومیت 
در جامعه تلاش کرده و چون برای خدا کار می کنند، 

هیچ انتظاری از کسی ندارند.
وی گفت: هر جا مردم و بسیجیان وارد صحنه شوند 
و کارها برای خدا باشد حل مشکلات زود تر به نتیجه 

می رسد.
سرهنگ خدامیان افزود: اگر همکاری ها و کمک های 
مختلف مالی و انســانی ذوب آهن نبود پروژه های 
ساخت و ســاز گروه های جهادی با مشکل مواجه 

می شد.

حجت الاسلام محسن ابراهیم پور نماینده ولی فقیه در 
ناحیه مقاومت سپاه لنجان نیز این گونه خدمات را معامله 
با خدا دانســت و گفت: زحمات و خدمات بسیج و 
ذوب آهن اصفهان  در راستای رفع مشکلات نیازمندان 

شهرستان مایه افتخار است. 
شایان ذکر است، در شهرستان لنجان ۱۸ گروه جهادی 
در امر ساخت و ساز خانه؛ مدرسه و غیره فعال بوده که 
یکی از این گروه ها متعلق به ذوب آهن اصفهان است. 
این گروه از سال ۱۳۹۶ تاکنون ۴۲ پروژه ساختمانی را 
به ثمر رسانده است. روح اله جلالی مسئول  گروه جهاد 
سازندگی حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان ذوب 
آهن اصفهان در این زمینه بــه خبر نگار ما گفت: طی 
۱۲ ماه گذشته ، ساخت ۱۶ باب منزل مسکونی برای 
محرومان منطقه در دستور کار قرار گرفته است . این 
پروژه ها با ۲۸ هزار نفر ســاعت کار به مبلغ ۲ میلیارد 
و ۴۰۰ میلیون تومان انجام شده اســت. از این تعداد 
۱۰ باب تحویل شده و از ۴ باب آماده تحویل نیز یکی 
از آن ها در همین مراسم افتتاح و تحویل خانواده مورد 
نظر شــد.۳ واحد بعدی نیز در روزهای آینده تحویل 

می گردد.

 7
شروع عملیات کاشت نهال در پنج نهالستان لرستان

 خرم آباد-حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری لرستان از شروع عملیات کاشت نهال در پنج نهالستان استان خبر داد.
شیرزاد نجفی در دهمین جلسه شورای معاونین منابع طبیعی و آبخیزداری لرستان که در راستای اجرای پروژه های سال ۱۴۰۱، پیگیری مصوبات جلسه قبل و ارائه پیشنهادات در محل این اداره برگزار 
شد، از شروع عملیات کاشت نهال در پنج نهالستان استان خبر داد و اظهار کرد: منابع طبیعی با کمبود اعتبارات مواجه است به طوری که تاکنون از محل اعتبارات ملی ۴ درصد و از محل اعتبارات استانی 

۳ درصد تخصیص داده شده است.
وی به تغییرات صورت گرفته در شهرستان های خرم آباد، چگنی، بروجرد، الیگودرز و دلفان اشاره کرد و افزود: معاونت ها و روسای ستادی در راستای آموزش و حل نمودن موانع پیشرو این ادارات 
اهتمام داشته باشند. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری لرستان با اشاره به اینکه هم اکنون فصل کشاورزی و کشِت کردن زمین ها توسط مردم است و یگان حفاظت بایستی فعالیت خود را مخصوصاً در ایام 

و ساعات تعطیل بیشتر کند خاطرنشان کرد: برگزاری کلاس تربیت مروجین یک کار نو و جدیدی بود که امیدوارم تداوم داشته باشد.

 همزمان با هفته بسیج صورت گرفت؛
افتتاح منزل مسکونی ساخته شده توسط گروه جهادی بسیج ذوب آهن اصفهان

رییس شورای شهر ساری:

شهرداری ساری اهتمام بیشتری نسبت به عملیاتی کردن طرح های اولویت دار داشته باشد

 شهردار کلانشهر شیراز اعلام کرد؛

   آغاز فصل جدید دیپلماسی فرهنگی شهرهای شیراز و نانجینگ

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

 نخستین کارگاه ملی آموزش بانکداری
 ویژه صندوق کارآفرینی امید در مشهد بر پا شد

 مشهد- صبوری،خبرنگاراقتصادسرآمد-نخستین کارگاه ملی آموزش جامع بانکداری 
برای مدیران شعب صندوق کارآفرینی امید کشور با رویکرد تجهیز منابع، روز سه شنبه 

در مرکز فنی و حرفه ای شماره ۲ مشهد برگزار شد.
معاون توسعه کسب و کار صندوق کارآفرینی امید روز سه شنبه در حاشیه برگزاری این 
کارگاه آموزشــی در گفت وگو با خبرنگار ایرنا گفت: این کارگاه آموزشی در راستای 
ارتقای سطح کیفی خدمات صندوق کارآفرینی امید، ارتقا و بروز رسانی سطح اطلاعات 
مدیران و همکاران شعب این صندوق ها و همچنین با هدف استانداردسازی خدمات، 

روش های تجهیز منابع و مدیریت حرفه ای شعب برگزار شده است.
دکتر رضا یوسفیان ادامه داد: روش های بازاریابی خدمات مالی و بانکی، بررسی طرح های 
امتیازی صندوق برای پرداخت تسهیلات، استانداردهای بازرسی شعب، روش های 
ارزیابی فنی اقتصادی طرح های کسب و کار، مدیریت درآمد و هزینه شعب از جمله 

سرفصل های آموزشی کارگاه آموزش جامع بانکداری به شمار می رود.
معاون توسعه کسب و کار صندوق کارآفرینی امید با بیان اینکه این کارگاه آموزشی به 
مدت سه روز در مشهد برگزار می شود، اظهار داشت: در نخستین روز از برگزاری این 

کارگاه حدود ۵۰ نفر از کل کشور شرکت کرده اند.
وی بیان کرد: در سال گذشته پنج هزار میلیارد تومان تسهیلات از سوی صندوق کارآفرینی 
امید به متقاضیان در کشور پرداخت شده است که این میزان برای سال جاری هشت هزار 

میلیارد تومان پیش بینی شده است.
یوسفیان افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون پنج هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان تسهیلات 

توسط صندوق کارآفرینی امید در سطح کشور پرداخت شده است.
کارگاه آموزش جامع بانکداری ویژه مدیران شعب صندوق کارآفرینی امید امروز در 

مشهد آغاز شد و تا ۱۰ آذرماه ادامه دارد.
صندوق کارآفرینی امید به عنوان یک نهاد حمایتی در راستای حمایت از کسب و کارهای 
خرد، کوچک، خانگی و متوسط در سطح کشور مشغول به فعالیت است، این صندوق 

دارای رسالت های متعدد و متنوعی است.
از جمله رسالتهای صندوق کارآفرینی امید در کشور و به تبع آن در استان خراسان رضوی 
بررسی و ارائه تسهیلات به طرحهای کسب و کاری است که از سوی متقاضیان و افراد بی 
کار فاقد شغل به این صندوق ارائه می شود و عقود مورد فعالیت صندوق کارآفرینی امید 

اصولا عقود قرض الحسنه است.

  معاون اداره کل میراث فرهنگی استان تاکید کرد؛
 لزوم گسترش بازاریابی دیجیتال
 برای رونق گردشگری در البرز 

کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دســتی البرز گفت: باید بازاریابی دیجیتال را به خدمت صنعت 

گردشگری بگیریم.
 شهرام علی محمدی اظهار کرد: بیشترین فعالیت استارت آپ های گردشگری در در حوزه 

مجازی است که می تواند به ساماندهی خدمات در زمینه گردشگری بپردازد. 
معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی البرز ادامه داد: به 
عنوان مثال در زمینه بومگردی تمام اقامتگاه های بومگردی استان می توانند در بستر فضای 
مجازی و سایت معرفی شوند که علاوه بر ساماندهی آن ها می تواند نظارت اداره کل بر 

فعالیت آن ها را افزایش دهد. 
علی محمدی با اشاره به پتانسیل های البرز در حوزه هایی چون گردشگری کشاورزی، 
اظهار کرد: بازاریابی این نوع گردشــگری در فضای دیجیتال در راستای گردشگری 
هوشمند خلاق است که می تواند گردشگری تجربه گرا را با دیگر علاقه مندان به اشتراک 

بگذارد و این تعامل می تواند به شناساندن بیشتر ظرفیت ها کمک کند. 
او افزود: از زمانی که ویروس کرونا شایع شد، اقبال مردم به بستر اینترنت بیشتر شده است 
و استفاده از این ظرفیت می تواند سرعت خدمات در زمینه گردشگری را افزایش دهد. 

ضمن اینکه هزینه بازاریابی در زمینه گردشگری را کاهش می دهد.

رشد 20 درصدی در آمد  صدقات در استان البرز
کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادســرآمد-مردم خیر البرز در آبان ماه  سال جاری 
تاکنون یک میلیارد و 7۰۰ میلیون تومان صدقه پرداخت کردند که این میزان نسبت به 

مدت مشابه سال گذشته ۲۰ درصد رشد داشته است.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد معاون مشارکتهای مردمی  کمیته امداد البرز 
با اشاره به روش نوین پرداخت صدقات با کد QR که یک روش پرداخت الکترونیکی 
است. گفت: مردم خیر البرز از ابتدای آبان ماه تاکنون یک میلیارد و 7۰۰ میلیون تومان 
صدقه پرداخت کردند که این میزان نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۰ درصد رشد 

داشته است.
نجفی فرد با تأکید بر اینکه، کمک های جمع آوری شده از صندوق های صدقات مطابق 
جدول سهم بندی و مبتنی بر نیاز جامعه هدف در امور معیشتی، درمان، مسکن، جهیزیه 
و تحصیل نیازمندان هزینه می شود، گفت: هم اکنون حدود  ۱۴۵ هزار صندوق در اختیار 
مشترکان خانگی قرار دارد . وی  با بیان اینکه صدقات جمع آوری شده شامل همه صدقات 
در صندوق های صدقه فیزیکی مستقر در منازل خیرین، اماکن عمومی ، معابر و شیوه های 
نوین پرداخت صدقات می باشد  افزود : بیشترین کمک های مردمی در بحث صدقات 
مربوط به مشترکین صنادیق صدقات خانگی می باشد که هر ماهه بالغ بر 7۰۰ میلیون 

تومان از این طریق صدقات جمع آوری می گردد. 
معاون مشارکتهای مردمی  کمیته امداد امام خمینی )ره( ضمن اشاره به روش های نوین 
در پرداخت صدقات و شــرکت در امور خیر و احسان گفت: علاوه بر خدمت رسانی 
الکترونیک به مددجویان و نیازمندان و به منظور تسهیل کردن پرداخت خیرین، اقداماتی 
در راستای روش های نوین پرداخت صدقات و انجام امور خیر و احسان صورت گرفته 
است که ازجمله آن می توان به اســتفاده از   QR کد ، دستگاه های پوز جهت پرداخت 

صدقات، استفاده از کدهای USSD،  و سامانه اکرام ایتام و محسنین اشاره کرد.
وی از آمادگی دفاتر ۱۳ گانه کمیته امداد وبیش از ۴۲۰ مرکز نیکوکاری سطح استان برای 
دریافت کمک های نقدی خبر داد و افزود: مردم نیکوکار و خیران عزیز می توانند از طریق  
کد دســتوری #۰۲۶*۸۸77*  و واریز به شماره حساب ۶۰۳7۹۹7۹۵۰۰۳۰۵7۸ نزد 

صندوق امداد ولایت البرز، نسبت به ارائه کمکهای نقدی خود اقدام نمایند.

 تولید پیش از 800 میلیون کیلووات ساعت انرژی 
در نیروگاه شهید رجایی قزوین

قزوین - مریم نقدی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون مهندسی و برنامه ریزی نیروگاه شهید 
رجایی گفت: بیش از ۸۰۰ میلیون کیلووات ساعت انرژی خالص در آبان ماه امسال از 

سوی واحدهای نیروگاه شهید رجایی تولید و به شبکه سراسری تحویل شد.
 جواد دوستی در تشریح میزان تولید انرژی در آبان ماه امسال اظهار کرد: در هشتمین ماه 
سال جاری، به میزان هشتصدو نه میلیون و دویست و یک هزار کیلووات ساعت انرژی 
خالص در واحدهای بخاری و سیکل ترکیبی نیروگاه، تولید و به شبکه سراسری تحویل 

شده است.
دوستی در ادامه به سهم تولید واحدهای بخاری و سیکل ترکیبی در آبان ماه اشاره کرد و 
بیان داشت: از این میزان انرژی تولیدی، ۴۲7 میلیون و ۲۹۹ هزار کیلووات ساعت انرژی 
در واحدهای نیروگاه سیکل ترکیبی و ۳۸۱ میلیون و ۹۰۲ هزار کیلووات ساعت انرژی 

در واحدهای نیروگاه بخار تولید شده است.
معاون مهندسی و برنامه ریزی نیروگاه شهید رجایی در ادامه بیان داشت: با این میزان 
تولید انرژی خالص در آبان ماهه امسال، این نیروگاه شاهد رشد ۱۶ درصدی تولید انرژی 

خالص نسبت به مدت مشابه سال گذشته بوده است.
این میزان انرژی در حالی تولید شده اســت که هم اکنون واحد ۲۵۰ مگاوتی شماره ۲ 
بخاری این نیروگاه برای انجام تعمیرات اساسی و واحد شماره یک گازی سیکل ترکیبی 
آن تحت تعمیرات بازدید مسیرداغ از مدار تولید، خارج شــده است که پس از انجام 

تعمیرات و کسب آمادگی لازم به مدار تولید باز خواهند گشت.

 پیشرفت ۴۳ درصدی طرح جامع 
منطقه آزاد کردستان

سنندج-خبرنگاراقتصادســرآمد- مدیر اجرایــی منطقه آزاد 
کردستان از پیشرفت ۴۳ درصدی طرح جامع منطقه آزاد کردستان 
خبر داد و تصریح کرد: طرح جامع بعنــوان محور برنامه ریزی 
و توسعه منطقه از بدو تاسیس سازمان منطقه آزاد کردستان در 

اولویت و اهتمام ویژه قرار دارد.
حمیدرضا بیتا، با اشــاره به پیگیری های اســتاندار در ســفر 
رئیس جمهور و هیات دولت به استان اظهار کرد: اساسنامه منطقه 
آزاد تجاری صنعتی کردستان به مجموعه شورای نگهبان ارجاع 
شد و پس از بررسی ایرادات جزئی آن از دبیرخانه به معاون اول 

رئیس جمهور ارسال و اصلاحات آن صورت گرفت.
وی از پیشــرفت ۴۳ درصدی طرح جامع منطقه آزاد کردستان 
خبر داد و افزود: طرح جامع به عنوان محور برنامه ریزی و توسعه 
منطقه از بدو تأسیس سازمان منطقه آزاد کردستان در اولویت و 

اهتمام ویژه قرار دارد.
مدیر اجرایی منطقه آزاد بانه - مریوان ادامه داد: طی سفر ریاست 
جمهــوری، ۲۴۰۰ میلیارد ریــال برای منطقه آزاد کردســتان 
تخصیص داده شده که ۸۰۰ میلیارد ریال آن مربوط به سال جاری 
و به منظور توسعه زیرساخت های منطقه اعتباری بالغ بر ۱7هزار 

میلیارد ریال مورد نیاز است.
وی مساحت منطقه آزاد تجاری صنعتی کردستان را ۵۵۰۰ هکتار 
اعلام کرد و گفت: از این میزان ۲۰۰۰ هکتار در بانه و ۳۵۰۰ هکتار 
در مریوان قرار دارد. بیتا با اشاره به اینکه در سال گذشته ۲۰ درصد 
صادرات ناخالص ملی به کشور عراق بوده است، افزود: فرآیند 
ترانزیت عراق در مجموعه اقلیم کردستان عراق خلاصه می شود 
و پایانه باشــماق در مریوان مورد توجه جدی این اقلیم است، 
کشــور عراق پس از چین مقام دوم بازار مصرف محصولات 

ایرانی را داراست.
بیتا، با اشــاره به اینکه پروپــوزال ۳7۰۰ میلیــارد تومان طرح 
سرمایه گذاری بررسی و ارزیابی شده اســت، اظهار کرد: این 
سرمایه گذاران ظرفیت خوبی در زمینه صادرات، اشتغال و صنایع 

تبدیلی منطقه خواهند داشت.
مدیر اجرایی منطقه آزادکردستان، با اشاره به اینکه منطقه ویژه 
صنعتی به عنوان یک سایت پیشران در پهنه بانه قرار دارد، افزود: 
پهنه مریوان نیز با در برگرفتن پایانه باشــماق نقش ویژه ای در 

توسعه اقتصادی و صادرات کشور خواهد داشت.
وی توســعه محوریت ترانزیت را حیاتی دانست و افزود: اگر 
اتصال محور شمالغرب به جنوب غرب، راه اندازی محور راه آهن 
و مسیر دسترسی از سقز به بانه عملیاتی شود، کردستان به عنوان 

یکی از استان های ممتاز کشور مطرح خواهد شد.
بیتا تصریح کرد: شکل گیری هیات مدیره و تشکیلات حقوقی در 

راستای جذب اعتبارات و کلیه عملیات اجرایی ضروری است.
به گفته مدیر اجرایی منطقه آزاد بانه - مریوان، پس از تشکیل هیات 
مدیره و چارت سازمانی ظرفیت ها و پتانسیل ها در بستر طرح 

جامع عملیاتی و ساختار سازمان شکل خواهد گرفت.
وی تاکید کرد: گزینش و جذب نیروی انســانی صرفا از میان 
افراد توانمند، نخبه و دانشگاهی اســتان بوده و این امر منجر به 
رضایتمندی نخبگان و بهره گیــری از ظرفیت بالای اجتماعی 

منطقه خواهد بود.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی اصفهان:
 فهرست انتظار کودکان اصفهان

 برای کاشت حلزون شنوایی به  صفر رسید
اصفهان-ســمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-تنها آرزوی 
کودکان ناشنوا و خانواده هایشان است؛ آرزویی که برای برخی از 
این کودکان با کاشت حلزون شنوایی قابل تحقق بوده و می تواند 

دنیای  سرشار از سکوت شان را با صدا رنگ بخشد...
   یکی از ره آوردها و امیدهای علم پزشکی برای کودکان ناشنوا، 
کاشت حلزون شنوایی بوده است که می تواند آنها را با موهبت 
شنوایی به سمت یک زندگی عادی سوق دهد. باید توجه کرد 
که انجام عمل کاشت حلزون شنوایی از سال ۱۳7۲ در کشورمان 

آغاز شد
کاشت حلزون نوعی درمان برای افراد با کم شنوایی شدید تا عمیق 
بوده و به شکل موثری برای کودکان و بزرگسالان کم شنوا قابل 
استفاده است. حلزون گوش، اصوات را به پالس های الکتریکی 
رمزگردانی شده تبدیل می کند، و این پالس های الکتریکی عصب 
شنوایی را تحریک کرده و مغز آنها را به صوت تفسیر می کند. 
براین اســاس و با توجه به اینکه مغز اطلاعات صوتی را بسیار 
سریع دریافت می کند به نظر می رسد که صداها در همان لحظه 

تولید، شنیده می شود
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی اصفهان از صفر شدن فهرست 
انتظار کودکان استان برای کاشت حلزون شنوایی خبر داد و گفت: 
اصفهان نخستین استان کشــور بود که در هفته گذشته به این 

موفقیت دست یافت.
وی افزود: در طرح ملی کاشت حلزون شنوایی برای کودکان زیر 
چهار سال که از مرداد امسال در کشور آغاز شد، این کار بصورت 
رایگان انجام و هزینه آن که بیــن ۴۵۰ تا ۵۰۰ میلیون تومان بود 
توسط دولت تامین می شود. دکتر حیدری همچنین به ارتقای 
فرهنگ کاشت حلزون و تابوشکنی آن در بین مردم اشاره و به 
اهمیت غربالگری شنوایی نوزادان در روزهای بدو تولد پرداختند 
و در خصوص قانون ۱-۳-۶ در کشــور که به لزوم غربالگری 
شنوایی نوزادان قبل از یک ماهگی، تشخیص قبل از سه ماهگی و 
شروع خدمات درمانی قبل از شش ماهگی اشاره دارد، صحبت 
کرده و بیان کردند با تشحیص و اقدام درمانی به موقع می توانیم 
دیگرهیچ کودک ناشنوایی نداشته باشیم. حیدری با تاکید بر لزوم 
غربالگری شنوایی نوزادان در بدو تولد تا یک ماهگی ادامه داد: 
حدود ۰.۲ درصد از نوزادان در بدو تولد، کاهش شنوایی دارند 

که حدود ۱۰ درصد از آنها به کاشت حلزون نیاز پیدا می کنند.
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اخبار

 ساری -خبرنگاراقتصادسرآمد-رییس شورای 
اسلامی شهر ساری از سرپرست جدید شهرداری 
ساری خواست با تهیه برنامه جامع و کامل، نسبت به 
اجرای طرح های مهم اولویــت دار در مرکز مازندران 

اهتمام بیشتری داشته باشد.
 پرویز شعبانی عصر سه شنبه در جلسه علنی شورای 
اسلامی شهر ســاری، تکمیل طرح های عمرانی نیمه 
کاره، آسفالت معابر شهری و پرداخت حقوق و مزایا به 
نیروهای قراردادی و شرکتی شهرداری را از جمله طرح 
ها و برنامه های مهم و در دست اقدام این نهاد خدماتی در 
سال جاری عنوان کرد و افزود: با توجه به فرارسیدن فصل 
سرما و بارندگی، شهرداری ساری باید نسبت به آسفالت 

معابر شهری در کمترین زمان اقدام کند. وی بر لزوم تکریم 
ارباب رجوع و همچنین اتخاذ تمهیدات لازم برای برپایی 
ملاقات عمومی سرپرست شهرداری ساری به همراه 
اعضای شورای اسلامی شهر به صورت یک روز در هفته 
تاکید کرد و گفت: در صورت تحقق این مهم مردم می 
توانند مشکلات خود را بدون واسطه با شهردار ساری 
درمیان بگذارند. رییس شورای اسلامی شهر ساری با 
اشاره به تصویب بودجه سه هزار و ۲۴۰ میلیارد تومانی 
شهرداری ساری در سال جاری، تصریح کرد: قرار است 
یک هزار و 7۹۰ میلیارد تومان آن از محل تسهیلات تامین 
شود. شعبانی در بخش دیگر سخنان خود، از بسیج بعنوان 
دستاورد بزرگ انقلاب اسلامی یاد کرد و گفت: نیروهای 

بسیج حافظ دســتاوردها و ارزش های والای انقلاب 
اسلامی هستند و در هشت ســال دفاع مقدس، دوران 
سازندگی و همچنین به عنوان مدافعان امنیت نقش بی 
بدیلی ایفا کردند. اعضای شورای اسلامی شهر ساری 
۳۰ آبان ماه امسال در جلسه ای فوق العاده با ۶ رای موافق 
و سه رای مخالف به ادامه فعالیت جواد طالبی به عنوان 
شهرداری ساری رای منفی دادند. کم توجهی به توسعه 
فعالیت شهری،عدم اجرای طرح های عمرانی،اجرای 
ناقص چندین پروژه عمرانی در سطح شهر و در نهایت 
تاخیر طولانی مدت در پرداخت حقوق کارکنان شهری 
و نداشتن برنامه مدون و مناسب برای ایجاد درآمد پایدار 
در شــهرداری از جمله دلایل اعضای موافق برکناری 

شهردار ساری مطرح شد. اعضای شورای اسلامی شهر 
مرکز اســتان مازندران پس از استیضاح سید مصطفی 
احمدی فولادی را برای سرپرســتی شهرداری ساری 

انتخاب کردند.

 

شیراز-غزاله توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-شهردار کلانشهر شیراز 
با تصریح بر تبادل سردیس و تندیس این چهره ادبی شیراز و نانجینگ 
گفت: این تبادل فرهنگی ارزشــمند، فصل جدیدی در روابط دیپلماسی 

فرهنگی بین دو شهر را نیز رقم خواهد زد.
محمدحسن اسدی شهردار شیراز از طریق پیام تصویری در آیین رونمایی از 
سردیس استاد سخن سعدی در شهر نانجینگ کشور چین، با اظهار قدردانی 
از تعهد کامل و حمایت مستمر و همه جانبه شــهردار نانجینگ از رابطه 

خواهرخواندگی دو شهر به تاریخچه کلانشهر شیراز پرداخت.
شهردار شیراز با بیان اینکه این کلانشهر، پایتخت فرهنگ و تمدن ایران زمین، 
قطب مهم علمی و دانشگاهی و پزشکی کشور است، تصریح کرد: شیراز 
شهر گنبدهای فیروزه ای برافراشته، شهر باغ های کهن و مساجد باشکوه 
است. او با بیان اینکه شیراز باوجود شعرای بزرگ و نام آوری چون حافظ 
و سعدی، پایتخت ادبیات ایران و از مراکز مهم ادبی جهان به شمار می رود، 
گفت: شعر و اندیشه و حکمت سعدی الهام بخش شاعران و نویسندگان و 
متفکران بزرگی در سرتاسر گیتی بوده و بوستان وی در زمره صد اثر ادبی 

برتر تمام اعصار قرار دارد.
 این مقام ارشد در مدیریت شهری با یادآوری رونمایی از تندیس نویسنده 
شهیر چین سائوشچین  خالق یکی از برترین آثار ادبیات کلاسیک چین  در 

باغ تاریخی جهان نمای شیراز گفت: امروز نیز شاهد برگزاری آیین رسمی 
رونمایی از سردیس سعدی هستیم.

اسدی خاطرنشــان کرد: این تبادل فرهنگی ارزشمند در پنجاه و یکمین 
سالگرد روابط دیپلماتیک بین دو کشور و درحالی که مسئولان عالی رتبه 
جمهوری اسلامی ایران و جمهوری خلق چین، با عزم و اراده راسخ درصدد 
تقویت و گسترش همه جانبه مناسبات بین دو کشور هستند، فصل جدیدی 

در روابط بین دو شهر را نیز رقم خواهد زد.
به اعتقاد او؛ این ابتکار که به طور یقیــن باید با تبادلات فرهنگی، علمی و 
تجاری بیشتر بین دو شهر توأم شود، فرصتی برای پیوند عمیق تر مردمان دو 

کشور فراهم خواهد کرد.
شهردار کلانشهر شیراز با آرزوی بهروزی و کامیابی برای حضار، شهروندان 
کشور چین و شهر نانجینگ ابراز امیدواری کرد: با پایان بحران همه گیری 
کرونا، به زودی در شیراز، سرزمینی که زیبایی و تاریخ را پیوند داده، میزبان 
شما باشیم.  دنگ ژیی قائم مقام شهردار نانجینگ و رمضان پرواز سرکنسول 

جمهوری اسلامی ایران در شانگهای نیز از سخنرانان این آیین بودند.

  طراحی نمادهای نوروزی ۱۴02 
در اراک

اراک-خبرنگاراقتصادسرآمد-در حال حاضر نمادهای نوروزی سال 
۱۴۰۲ شهر اراک در حال طراحی است.

احمد حسنی رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری 
اراک با اشاره به طراحی نمادهای نوروزی سال ۱۴۰۲، گفت: در حال 
حاضر المان های نوروزی سال ۱۴۰۲ شهر اراک در حال طراحی است 

و تا پایان در سطح شهر نصب خواهد شد.
حسنی با بیان اینکه طرح ها و موضوعات نقاشی ها متناسب با فرهنگ و 
آئین مردمی شهر اراک تعیین شده است، افزود: از ابتدای امسال تاکنون 
در قسمت های مختلفی از شهر همانند خیابان های جهان پناه، عضد، 

سنجان و کرهرود نقاشی دیواری اجرا شده است.
او اضافه کرد: هنرمندان سازمان در ایستگاه های مکث شهری واقع در 
میدان نماز، بلوار قدس و ابتدای خیابان محسنی نقاشی های زیبایی را 
اجرا کرده اند. رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری 
اراک بیان کرد: از ابتدای امسال تاکنون  نمادهای زیادی به مناسبت های 
مختلف در سطح شهر نصب شده است که تعدادی از آن ها به عنوان 

نمادهای ثابت )المان های نوروزی( باقی مانده است.
او ادامه داد: مجموعه ای از نمادهای شهری در طول سال طراحی و در 
سطح شهر نصب شده است که از آن جمله می توان به تندیس شهید 
قاسم سلیمانی، المان عصر عاشورا و المان انتزاعی پرنده قو اشاره کرد.

حسنی گفت: تا پایان سال المان های مناسبتی دیگری در سطح شهر 
نصب خواهد شد و در حال حاضر المان های نوروزی سال ۱۴۰۲ در 
حال طراحی است. رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری 
شــهرداری اراک اظهار کرد: نیرو های سازمان در حال اجرای نقاشی 
دیواری در خیابان شهید بهشتی هستند و در نظر داریم نقاشی در تمام 

دیوار ها از ابتدا تا انتهای این خیابان اجرا شود.

   ایجاد بیش از ۱2 هزار شغل 
در استان سمنان

 سمنان-خبرنگاراقتصادســرآمد- اســتاندار سمنان گفت: 
استان سمنان توانسته است رتبه دوم کشــوری را با ایجاد 
بیش از ۱۲ هزار و 7۹ فرصت شــغلی، بــه خود اختصاص 

دهد.
ســید محمدرضا هاشــمی در جلســه کارگروه تخصصی 
اشتغال استان ضمن گرامیداشــت یاد و خاطره شهدا اظهار 
کرد: بر اســاس اقدامات صورت گرفته تاکنون ۱۰7 درصد 
از تعهدات اشتغال در نظر گرفته شــده برای دستگاه های 

اجرایی استان محقق شده که امری ارزشمند است.
وی افزود: استان سمنان توانسته در بحث تعهد ایجاد اشتغال 

رتبه دوم کشور را تاکنون به خود اختصاص دهد.
هاشمی با اشاره به فعال سازی برخی از واحدهای فعال در 
سال جاری بیان کرد: رتبه سوم کشوری در خصوص احیای 
واحدهای راکد در استان نیز از دیگر دستاورد هایی است که 

برای استان به دست آمده است.
این مسوول ارشد اجرایی تصریح کرد: طرح ایجاد اشتغال 
پایدار در منطقه کالپوش بر اســاس ظرفیت های موجود از 
جمله چرم، تولید کفش، بسته بندی محصولات و داروهای 

گیاهی تدوین شده که ضرورت دارد عملیاتی شود.
استاندار ســمنان به اجرای طرح مشاغل خانگی و حمایت 
تسهیلاتی از فعالان این بخش پرداخت و اضافه کرد: انتظار 
می رود که از سوی مســوولان ذی ربط، راستی آزمایی در 
حوزه پرداخت تسهیلات مشاغل خانگی در راستای ایجاد 

اشتغال بیشتر به صورت مستمر صورت گیرد.

افزایش ۱00 درصدی ظرفیت پست 
توزیع برق رشت شمالی

 رشت-خبرنگاراقتصادسرآمد-مجری طرح پست های شرکت برق 
منطقه ای گیلان از افزایش ۱۰۰درصدی پســت توزیع برق رشــت 

شمالی خبر داد.
محمد افتخاری، مجری طرح پست های شرکت برق منطقه ای گیلان، 
در جریان بازدید خبرنگاران از پروژه پست توزیع برق رشت شمالی 
گفت: پروژه افزایش ظرفیت بخش فوق توزیع پست رشت شمالی با 
توجه به رشد بار خانگی و تجاری در مناطق شمالی شهرستان رشت در 
حال انجام است. افتخاری افزود: پست رشت شمالی یکی از پست های 
حساس و مهم اســتان بوده و پســت های مهمی را در شهر رشت، 
بخش های شمالی شهرستان رشت وبندرانزلی تحت پوشش دارد و با 
توجه به این مهم، افزایش ظرفیت این پست از اولویت ممتاز و خاصی 
برخوردار است. وی با اشاره به اینکه این طرح با هدف افزایش ظرفیت 
بارگیری، اصلاح افت ولتاژ و جلوگیری از اعمال محدودیت در حال 
اجرا است گفت: رشت شمالی در استان گیلان از ۴۰ مگاولت آمپر به 
۸۰ مگاولت آمپر افزایش خواهد یافت. افتخاری گفت: این پروژه شامل 
بخش های طراحی و مهندسی، ساختمانی، تامین تجهیزات و نصب، 

تست و راه اندازی می باشد.
وی اضافه کرد: عملیات اجرایی پروژه از دی ماه سال گذشته آغاز شده 

و تا کنون ۳7 درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.
وی افزود: این پروژه با اعتباری بالغ بر ۵۰۰ میلیارد ریال به بهره برداری 
خواهد رسید، با راه اندازی این پروژه ظرفیت این بخش ۱۰۰ درصد 

افزایش خواهد یافت و ۳۰ هزار مشترک از آن بهره مند می شوند.
مجری طرح پست های شرکت برق منطقه ای گیلان گفت: پیش بینی 
می شود در صورت تامین نقدینگی مناسب، این پروژه قبل از پیک بار 

سال ۱۴۰۳ به بهره برداری برسد.
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